UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE TECNOLOGIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA E DE COMPUTAÇÃO

UFRN

CT
PPgEEC

ELEIÇÃO PARA COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

ENGENHARIA ELÉTRICA E DE COMPUTAÇÃO –PPGEEC,

 PERÍODO DE MANDATO: 2021 A 2023

ATA DE RESULTADO DE ELEIÇÃO

Ao vigésimo sétimo dia do mês de novembro do ano de dois mil e vinte, através do portal

SIGELEIÇÃO, foi realizada eleição para coordenação e vice-coordenação do Programa de Pós-

graduação em Engenharia Elétrica e de Computação da Universidade Federal do Rio Grande

do Norte. Os trabalhos foram supervisionados pela Comissão Eleitoral composta pelos

professores Luiz Affonso Henderson Guedes de Oliveira, Presidente, Samuel Xavier de Souza

e pela servidora Vera Lúcia de Oliveira. Concorreu a Chapa 01, composta pelos professores

Marcelo Augusto Costa Fernandes e Ivanovitch Medeiros Dantas da Silva, coordenador e vice-

coordenador, respectivamente. Após o encerramento da votação, foi apurado um total de 64

votos válidos, 1 voto branco e 0 votos nulos. De acordo com as normas para realização de

eleição do PPgEEC, foi eleita a CHAPA 01, com uma média ponderada de 28,800 para mandato

de 2 anos na coordenação do PPgEEC.

Natal, 30 de novembro de 2020.

____________________________________________

Prof. Luiz Affonso Henderson Guedes de Oliveira - Presidente

____________________________________

Prof. Samuel Xavier de Souza

___________________________________

Vera Lúcia de Oliveira

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE TECNOLOGIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA E DE COMPUTAÇÃO

UFRN

CT
PPgEEC

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 30/11/2020

ATA DE ELEIÇÃO PARA VICE-COORDENADOR DE CURSO Nº 4/2020 - PPGEEC/CT (14.27)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 30/11/2020 08:25 )
LUIZ AFFONSO HENDERSON GUEDES DE

OLIVEIRA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DCA/CT (14.18)

Matrícula: 1153006

 (Assinado digitalmente em 30/11/2020 08:52 )
SAMUEL XAVIER DE SOUZA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DCA/CT (14.18)

Matrícula: 1673543

 (Assinado digitalmente em 30/11/2020 08:16 )
VERA LUCIA DE OLIVEIRA
ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

ADM/CT (14.31)

Matrícula: 1526326

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufrn.br/documentos/ 4
ano: , tipo: , data de emissão: 2020 ATA DE ELEIÇÃO PARA VICE-COORDENADOR DE CURSO 30/11/2020

e o código de verificação: 46f3679c5e

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf